
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-18-021766-a

Найменування замовника: СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВЗЕЛЕНБУД" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03362152

Місцезнаходження замовника: 61145, Україна, Харківська область, Харків,
Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ
КЛОЧКІВСЬКА, будинок 195-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Слінько Ганна Миколаївна, 380577250285,
khzelenbud@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги (Послуги
з охорони об’єктів) (ДК 021:2015: 79713000-5
Послуги з охорони об’єктів та особистої охорони)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
об’єктів

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

233664 людино-
година

61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
відповідно до
заявок згідно з
переліком

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом оплати
Замовником у безготівковій формі на
підставі підписаного сторонами акту
наданих послуг, протягом 5-ти (п’яти)
робочих днів з дня надходження
фінансування на реєстраційний рахунок
Замовника. У випадку затримки оплати,
пов’язаної з відсутністю фінансування
та/або з почерговістю здійснення
Казначейством та органами
Казначейства Платежів за дорученням
клієнтів з урахуванням ресурсної
забезпеченості єдиного казначейского
рахунку, визначеною Порядком
виконання повноважень Державною
казначейскою службою в особливому
режимі в умовах воєнного стану,
затвердженим Постановою Кабінету
Міністрів України від 09.06.2021 № 590,
Замовник не несе жодної майнової та
фінансової відповідальності перед
Виконавцем, штрафні санкції не
застосовуються.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 150 528,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

60 752,64 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

26 грудня 2023 12:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця внесення ним не
пізніше дати укладення договору про закупівлю
забезпечення виконання такого договору. Вид
забезпечення: завдаток. Розмір забезпечення має
складати 2 % вартості договору про закупівлю.
Забезпечення виконання договору про закупівлю
вноситься учасником-переможцем шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
Замовника. Реквізити Замовника: Отримувач:
Спеціалізоване комунальне підприємство
«Харківзеленбуд» Харківської міської ради 61145,
Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Клочківська, 195-А Код ЄДРПОУ: 03362152 IBAN №
UA72322313 0000026003000035488 Банк: АТ
«Укрексімбанк», м. Київ Призначення платежу:
забезпечення виконання договору про закупівлю:
ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги (Послуги
з охорони об’єктів) (ДК 021:2015: 79713000-5
Послуги з охорони об’єктів та особистої охорони);
без ПДВ. Підтвердженням надання забезпечення
виконання договору про закупівлю є наявність у
переможця оригіналу платіжного доручення на
перерахування завдатку, яке завантажуються в
електронну систему закупівель (за умови технічної
можливості електронної системи закупівель) у
сканованому вигляді у форматі .pdf та інш. та/або
надається Замовнику у паперовому вигляді не
пізніше дати укладення договору про закупівлю. У
складі тендерної пропозиції учасниками обов’язково
подається гарантійний лист про те, що вони мають
фінансову спроможність перерахувати забезпечення
виконання договору у повному обсязі. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1) після виконання переможцем
процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі
про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів із дня настання зазначених
обставин. Умови не повернення забезпечення
виконання договору про закупівлю встановлюються
відповідно до чинного законодавства України.
Кошти, що надійшли як забезпечення виконання
договору про закупівлю, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках визначених Законом,
підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а в разі здійснення закупівлі не за
бюджетні кошти – перераховуються на рахунок
замовника. * За умови технічної неможливості
розмістити необхідну інформацію при заповненні
графи «призначення платежу» платіжного
доручення, учасник використовує всю доступну
кількість знаків і розташовує слова за порядком, як
у назві предмета закупівлі (скорочуючи слова) до
припинення технічної можливості, при цьому
додавши «без ПДВ».


